UBND TỈNH PHÚ THỌ

  HỘI ĐỒNG THI ĐUA

      KHEN THƯỞNG

      Số:           /HĐTĐKT- NV
    V/v đề nghị đăng tải thông tin lấy

ý kiến nhân dân đối khen thưởng

cấp Nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Thọ, ngày      tháng  3   năm 2022

Kính gửi: Cổng thông tin Điện tử tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Khoản 10, Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng, quy định “bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương trước

khi trình khen thưởng Huân chương, danh hiệu vinh dự nhà nước, danh hiệu

“Chiến sĩ thi đua toàn quốc” lấy ý kiến nhân dân trên các phương tiện thông

tin truyền thông của bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương”.

Sau khi thẩm định thành tích các tập thể, cá nhân, Thường trực Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh trân trọng đề nghị Cổng Thông tin Điện tử tỉnh Phú

Thọ đăng tải, lấy ý kiến nhân dân về việc trình khen đối với  22 tập thể, cá nhân

(06 tập thể và 16 cá nhân) thuộc tỉnh trước khi trình Thủ tướng Chính phủ khen

thưởng theo quy định.

 (Có danh sách kèm theo).

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng kính đề nghị Cổng Thông

tin Điện tử tỉnh phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:

 - Như trên;

 -  GĐ Sở Nội vụ;

  - TB, PTB TĐKT;

 - Lưu:VT, NV (07b).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

 Hồ Thị Phương Thủy

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN XIN Ý KIẾN NHÂN DÂN

(Kèm theo Văn bản số           /HĐKTKT-NV  ngày     tháng 3  năm 2022

của Hội đồng TĐKT)

––––––––––––––––

             Thực hiện quy định về việc lấy ý kiến nhân dân trên phương tiện thông tin

đại chúng, Hội đồng TĐKT tỉnh trân trọng thông báo danh sách các tập thể, cá

nhân đề nghị xét khen thưởng cấp Nhà nước gồm:

I. HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG BA ( 01 tập thể

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Phú Thọ.

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT: ( 02 tập thể, 03 cá

nhân)

a) Tập thể:

1. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ;

2. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ.

b) Cá nhân:

1. Ông Hoàng Công Thuỷ, Phó Bí thư thường trực Tỉnh uỷ Phú Thọ;

2. Ông Nguyễn Thanh Hải, UV BTV, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ;

3. Ông Đinh Công Thực, UV BTV, Chủ nhiệm UBKT Tỉnh uỷ Phú Thọ.

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ: ( 03 tập thể, 03 cá nhân)

a) Tập thể:

1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Phú Thọ;

2. Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Phú Thọ;

3. Bệnh viện Tâm thần Phú Thọ, Sở Y tế tỉnh Phú Thọ.

b) Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Mạnh Sơn, UV BTV, Bí thư Thành ủy Việt Trì;

2.Ông Trần Văn Khai, Phó trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ Phú Thọ;

3. Thượng toạ Thích Minh Nghiêm, Trưởng Ban Ban Trị sự Giáo hội phật

giáo Việt Nam tỉnh Phú Thọ.

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA: ( 10 cá nhân)

1. Bà Phạm Thị Thu Hương, TUV, Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và

Xã hội tỉnh Phú Thọ;

2. Ông Phạm Thanh Tùng, TUV, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND huyện

Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ;

3. Ông Đặng Quang Huy, TUV, Bí thư Huyện uỷ Thanh Sơn, Chủ tịch

HĐND huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ;

4. Ông Cao Văn Thắng, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh Phú Thọ;

5. Ông Nguyễn Quốc Bảo, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Phú Thọ;

6. Ông Đỗ Đình Quyền, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Phú Thọ;

7. Ông Cù Xuân Ân, Chủ tịch UBND huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ;
8. Ông Nguyễn Văn Oanh, Phó Trưởng Ban Quản lý các Khu Công nghiệp

Phú Thọ;

9. Ông Nguyễn Quốc Dũng, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh Phú Thọ;

10. Ông Nguyễn Xuân Các, nguyên Phó giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Phú Thọ.

 Ý kiến đóng góp của tổ chức, cá nhân xin gửi về Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh (Thường Hội đồng TĐKT tỉnh) trước ngày 25/3/2022.

–––––––––––––––––––––––

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:48:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:53:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:53:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T08:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua khen thưởng<thiduakhenthuong.sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!